
平成23年8月25日 契 約 金 額 32,812,500 円

平成23年8月26日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年12月9日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市栄町１９番２号
株式会社サンエービルド工業
代表取締役　浅田　正俊

工 種 建築工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

・炉排気筒耐火物積替、燃焼送風機他取替
・屋根外壁塗装、内装改修

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 火葬場改修工事

場 所 富良野市　字北扇山

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由



平成23年8月25日 契 約 金 額 24,538,500 円

平成23年8月26日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年11月15日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
上富良野町北町２丁目
株式会社　アラタ工業
代表取締役　荒田　政一

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 L=125.0m  W=6.0(11.0)+7.0m

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 中央通１バリアフリー化工事（第２工区）

場 所 富良野市　本町８番地先



平成23年8月25日 契 約 金 額 11,130,000 円

平成23年8月26日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年11月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字中五区
道栄工業株式会社
代表取締役　中井　満博

工 事 ( 業 務 ） 概 要 V600  L=103.1m    RCPφ 900  L=92.8m

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　字中五区

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 道路舗装側溝改良工事（五区６線側溝改良）



平成23年8月25日 契 約 金 額 3,150,000 円

平成23年8月26日 工 期 （ 完 成 ） 平成24年2月29日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
旭川市本町１丁目８４０番地７
株式会社　中原建築設計事務所
代表取締役社長　井波　信夫

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 業務委託

工 事 ( 業 務 ） 概 要
・昭和５２、５３年建設、ＲＣ造３Ｆ、４,１９７㎡
・耐震改修、外部塗装改修、暖房改修

工 事 （ 委 託 ） 名 富良野東中学校校舎改修設計委託

場 所 富良野市　瑞穂町１番３０号

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況


